岩室図書館CD一覧（文学・落語・浪曲・漫才） 令和5年4月現在

タイトル 巻次 責任表示１ 責任表示２ 資料コード 別置 ジャンル

1 NHK｢にほんごであそぼ｣ふるさとの… 1823000001757 C 769 ｴ  文学（朗読）

2 綾小路きみまろ 爆笑漫談名演集! 綾小路きみまろ 1823000001846 C 790 ｱ  落語/浪曲/漫才

3 爆笑ｽｰﾊﾟｰﾗｲﾌﾞ第1集! 中高年に愛をこめて… 綾小路きみまろ 1823100002891 C 790 ｱ 1 落語/浪曲/漫才

4 爆笑ｽｰﾊﾟｰﾗｲﾌﾞ第2集! ｶﾞﾝﾊﾞｯﾃいただきたいの… 綾小路きみまろ 1823100002710 C 790 ｱ 2 落語/浪曲/漫才

5 爆笑ｽｰﾊﾟｰﾗｲﾌﾞ第3集! 知らない人に笑われ続けて35年 綾小路きみまろ 1823100002720 C 790 ｱ 3 落語/浪曲/漫才

6 爆笑ｽｰﾊﾟｰﾗｲﾌﾞ第4集! 拝啓 中高年&予備軍の皆様へ 綾小路きみまろ 1823100003923 C 790 ｱ 4 落語/浪曲/漫才

7 爆笑ｽｰﾊﾟｰﾗｲﾌﾞ第5集! いろいろ言うけど､気にしてね!? 綾小路きみまろ 1823000002048 C 790 ｱ 5 落語/浪曲/漫才

8 松之丞講談-ｼﾌﾞﾗｸ名演集- 神田松之丞 1823000002932 C 790 ｶ  落語/浪曲/漫才

9 決定盤::落語十八番集 志ん生/小さん/文楽/金馬 古今亭志ん生[五代目] 1823000001962 C 790 ﾗ 1 落語/浪曲/漫才

10 決定盤 落語十八番(おはこ)集 その二 1823000001971 C 790 ﾗ 2 落語/浪曲/漫才

11 決定盤 落語十八番(おはこ)集 その三 1823000001980 C 790 ﾗ 3 落語/浪曲/漫才

12 決定盤 落語十八番(おはこ)集 その四 1823000001990 C 790 ﾗ 4 落語/浪曲/漫才

請求記号

1 / 1 ページ